
代表　柳沢　守男

E-Mail  ：  snc-y@dia.janis.or.jp

しょくにんずくらぶ

間違いさがし答え： ①お父さんの靴下　②重ねた絵本の数　③猫のしっぽ　④女の子の手　⑤観葉植物

ホームページ
　インスタグラム
 随時更新中！

2025 年（令 7年）1月 3日　金曜日　月刊

２０２5 年  1 月 発行

ホームページ

　　住まいに関する新築 ・ リフォーム工事承ります！お気軽にご相談ください！　　住まいに関する新築 ・ リフォーム工事承ります！お気軽にご相談ください！

（有）職人’s CLUB 柳沢建築
　　編集者　YODA

一般住宅を二世帯住宅へ改築工事をさせていただきました︕

AFTER

昨年は格別のご愛好を賜り、誠にありがとうございました。
本年もお客様のよりよい住まいづくりのため、より一層の精進をしてまいります。
何卒宜しくお願い申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

謹賀新年
スタッフ一同

2025

玄関を 2つに分け、お互いを感じ
ながらそれぞれの生活リズムを保
つことができるよう設計致しまし
た。外壁も美しく生まれ変わり明
るい印象に。玄関正面には温かみ
のある信州カラマツを貼りました。

2間続きの和室だったスペー
スを子世帯の LDK としまし
た。新たに大容量のシステム
キッチンとカウンターを設置
し、開放感のある明るいス
ペースで、ご家族との団欒を
お楽しみいただけます。

キッチン奥にはさらに大容量
のパントリーを設置しました。
掃出し窓近くのため、駐車場
から荷物の運び込みもスムー
ズです。食品ストックはもち
ろん、数日分の非常食をご家
族分たっぷり常備できます！

BEFORE

第３26号

AFTER

子世帯リビングの壁向こうは
親世帯の寝室です。お互いの
生活音に気兼ねせずお過ごし
頂けるよう、吸音材の上に遮
音シート、更にボード2枚を
重ねて施工しました。

同じ屋根の下、
心地よい距離感で快適に
お庭に出ればいつでも会
える     のびのびほっこり
な二世帯住宅です！おじーちゃぁーん！！

おはよぅ

親世帯にはキッチンを新設。
安心安全な IHでお好きなタイ
ミングでお料理して頂けます。

遮音
シート ボード

2枚重ね

BEFORE AFTER

玄関 1 玄関 2

AFTER
BEFORE

キッチン
カウンター

システム
キッチン

子世帯
リビング

親世帯
キッチン

パントリー
 （食品庫）

間
柱

 ボード
2枚重ね

 遮音シート 吸音材

 ボード
2枚重ね


